
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.43.004.1 Schválena: 3.10.1985

PÍSTOVÉ SPALOVACÍ MOTORY
metoda určování spotřeby mazacího oleje ČSN 09 0605*

ST SEV 4598-84

JK 482

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Reciprocating internal combustion engines. Determination of lubricating oil consumption

 

Touto normou se zavádí ST SEV  4598-84 Pístové spalovací motory. Metoda určování
spotřeby mazacího oleje (viz str. 3 až 13) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 13), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

V ST SEV 4598-84 je odkaz na:

ST SEV 1582-79 - zapracována do čs. normy

ČSN 09 0722* Pístové spalovací motory.

Přejímací předpisy. Metody zkoušení

ST SEV 1798-79 Průvodní dokumentace

ČSSR  se nezúčastnila schvalování této normy.

 

Vypracování normy



Schválení ST SEV 4598-84 doporučilo federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství.

Zpracovatel a oborové normalizační středisko ČKD PRAHA, o. p., Výzkumný ústav ČKD PRAHA  - B.
Kamiš

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Hana Floriánová

 

Účinnost od:
1.1.1987

24853

-- Vynechaný text --


